
\"-_
i --&.];'ď..é
.*. t io, . FAl{ULTA EKoll|0M|GXÁ

! :  F  Z Á P A n 0 Č E s Í ( É

_- uNtvEnz l ry
. v PLZÍ*I

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 20t4 /20t5

Bc. Markéta Kubíková

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku
Řízení podnikových procesů se zaměřením na
sledování nákladů firmy

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.

Kritéria hodnocení:. ̂ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacovríní práce (skladba vět, gramaíika)
F.) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, ciiacě;
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce akatedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČv uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

12 3  4  N

EEEE=

X
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Studentka se ve své diplomové práci zaměřila na anatýzu procesů ve vazbě na tvorbu kalkulace profirmu Polypress, s.r.o. Studentka propojila teoreticm vycnoaiska s praktickou aplikací. Diplomovoupráci pojala jako zp'racovéníjednoho typu zakéaky, kteiý poslouží jako přehle diy vzor p,o ,uu.der,inového pojetí tvorby kalkulací ve firmě. Metodika an.c je .oip.a"o,n.í,, u, u|" nebyio ň"z"l :rdotáhnout do konce, jelikož by musela byt k dispozici podrobnější data od podniku. Studentka mohlar o zpt acov at víc e typ ový ch zakázek



sffi ffi * FAKU'.TA[KtlN0MlcKÁ

ffi ffi P zÁpaoocrsxe
,m " " uNtvERztTY
w v PLzrJl

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

V diplomové práci se vyskytují dílěí formální a formulační nepřesnosti. Studentka pouŽila pro
teoretická východiska dostatek zdrojů, ale spíše v českém jazyce. Na detailnější propra.ouá''í by by1o
nutné více času a rozsahu práce, nicméně uvedená diplomová práce představuje dobrý zák1ád pro
úpravu kalkulace v praxi. Některá doporučení ťrtma při zpracování diplomové práóe ihneďaplikovaia.
Uvedená diplomová práce vykazuje pouze malou podobnost s jinými pracemi, přiěemŽ jednbtlivé části
j sou správně citoviíny.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Markéty Kubíkové
k obhajobě před státní komisí.

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaké jsou hlavní přínosy nového způsobu kalkulace ceny výrobku pro podnik?
2. Doporučila byste firmě zavedení kalkulaci pomocí metody ABC? pótuo ano, jak mají při jejím

zavedení postupovat.

J

p{a t 
"t"

V Plzni, dne22, května 2015

Metodické pozrámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada1/ado Portálu zČt] aodůvodněte niže ptiodůvodnění

klasifikačního stupně'
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.3 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 -4 otázk! a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtri otazty.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk)
s prací na sekfetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).

l0 vět.

nejpozději do 22.5. 2015 spolu


